
                                                                                                                                    3.pielikums  

          Ezernieku vidusskolas 

                                    Pašnovērtējuma ziņojumam 

 

Ezernieku vidusskolas 

skolēnu sasniegumi valsts pārbaudes darbos 

2015./16.m.g. 

 
3.klases (15skolēni) 

diagnosticējošo darbu rezultāti 

 

Diagnosticējošais 

darbs 

Kopvērtējums % 

izglītības iestādē 

Kopvērtējums % 

pēc tipa 

Kopvērtējums % 

pēc urbanizācijas 

Kopvērtējums % 

valstī 

Latviešu valoda  69 - 71,11 74,20 

Matemātika 66 - 66,83 71,11 

 

6.klases  

(17skolēni, 16 kārto, jo 1 skolēns atbrīvots, mācās pēc speciālās IP, kods 21015811) 

diagnosticējošo darbu rezultāti 

 

Diagnosticējošais 

darbs 

Kopvērtējums % 

izglītības iestādē 

Kopvērtējums % 

pēc tipa 

Kopvērtējums % 

pēc urbanizācijas 

Kopvērtējums % 

valstī 

Latviešu valoda  53,00 - 60,69 63,53 

Matemātika 62,86 - 61,15 66,25 

Dabaszinības 58,16 - 62,57 64,12 

 

9.klases  

(22skolēni, eksāmenus kārto 21, jo 1 skolniece slimības dēļ atbrīvota) 

eksāmenu rezultāti par pamatizglītības ieguvi 

 

Eksāmens Kopvērtējums % 

izglītības iestādē 

Kopvērtējums % 

pēc tipa 

Kopvērtējums % 

pēc urbanizācijas 

Kopvērtējums % 

valstī 

Latviešu valoda  66,93 63,99 62,82 64,75 

Matemātika 58,47 59,36 54,87 59,87 

Latvijas vēsture 71,06 61,67 60,34 62,51 

Angļu valoda 93,67 68,94 66,72 70,75 

Krievu valoda 88,68 76,41 73,37 76,08 

 

12.klases (8skolēni) 

eksāmenu rezultāti par vispārējās vidējās izglītības ieguvi 

 

Eksāmens Kopvērtējums % 

izglītības iestādē 

Kopvērtējums % 

pēc tipa 

Kopvērtējums % 

pēc urbanizācijas 

Kopvērtējums % 

valstī 

Latviešu valoda  60,08 51,90 47,00 51,30 

Matemātika 47,65 41,00 28,70 36,20 

Angļu valoda 58,70 63,80 52,00 61,00 

Krievu valoda 79,85 69,10 59,90 67,00 

Informātika 68,00 65,26 64,05 66,33 

 

 

 

 Skolas direktors   A.Gžibovskis. 


